Istituzione Scolastica: NAIC8DA007 -1.C. 3 DE CURTIS - UNGARETTI - SCOTELLARO

Anno Scolastico: - Graduatoria

Cognome

Nome

Punti

Graduatoria scuola primaria

Tipo Posto: Lingua inglese

iduazione perdenti posto per I'anno scolastico 2024/2025

Anzianita di Servizio

CASTALDO TUCCILLO

ENRICA

246,00

227,00

Esigenze di Famig|

Titoli Generali

6,00

13,00

SANNINO

MICHELA

202,00

182,00

6,00

14,00




